DECRETO Nº 1027 DE 20 DE AGOSTO DE 2010.

Homologa resultado de concurso público

O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Concurso Público nº 0002/2010:

ENFERMEIRO
	NOME
	NOTA FINAL
	COLOCAÇÃO

	DIRCE SIMIONATO MODENA
	8,8
	1º

	CRISTIANE A. SCUSSIATO
	7,4
	2º

	 JOSIANE POSSERA B. PONTEL
	6,5
	3º

	ANDREA MARIA P. GOMES
	5,7
	4º

	ADRIANA BOFF
	5,7
	5º

	SOLANGE AP. RIBAS ZAGO
	5,6
	6º

	JAQUELINE M. SINTLINGER
	5,4
	7º

	DAIANE COMELLI
	5,3
	8º

	BRUNO ADRIANO
	5,3
	9º

	MARIANE FRUET
	5,3
	10º

	MARISA SILVEIRA D. KOCHAN
	5,3
	11º

	CINTIA AP. AMAZONAS
	5,2
	12º

	TACIANA DENISE TOMASI
	5,2
	13º

	MARINA HARTCOPH
	5,2
	14º

	ANA PAULA G PINCULINI
	5,1
	15º

	GRAZIELI F. DA ROSA
	5,1
	16º

	ALESSANDRA B. DA CRUZ
	5,0
	18º

	NADIESKA C. BAU
	5,0
	19º

TECNICO DE VIGILANCIA SANITARIA
	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	ELIZETE BUFFON BALBINOT
	7,2
	1º

	MARCIA A. MAGGIO
	5,9
	2º

	MARISA PERICO
	5,4
	3º

	FABIANO DEOLA
	5,2
	4º

	EDUARDO JOSE CASALETTI
	5,0
	5º

FISIOTERAPEUTA
	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	ISABELA RECH
	8,1
	1º

	FERNANDA PERNLOCHNER
	7,1
	2º

	FRANCIELE BALESTRIN
	6,5
	3º

	SAMARA DE BORTOLI
	6,2
	4º

	MELINA DE A. CASLETTI
	5,5
	5º

	CRISTIANE VALMORBIDA
	5,4
	6º

	JAILA TORRI
	5,2
	7º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	GRAZIELLE FALETTI
	5,3
	1º

	FÁTIMA RABUSKE
	5,3
	2º

FARMACÊUTICO

	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	SUELEN C. ZAMBONI
	7,7
	1º

	KAROLINE G. SCUR
	6,2
	2º

	RAMONA LIZ CANONICA
	5,7
	3º

	WILLIAN GRIGOLO
	5,4
	4º

PSICÓLOGO
	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	DANIELI VIECELI
	5,3
	1º

	GEOVANA LIEBL
	5,2
	2º

	LUANA BARUANA
	5,1
	3º

	ROCHANA MENDES
	5,0
	4º

	SUELEN PARAVISI
	5,0
	5º

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

	NOME
	TOTAL
	COLOCAÇÃO

	EDUARDO MARIO ZANINI
	8,0
	1º

	SERGIO BUFFON
	7,4
	2º

	VANDERSON J. PERAZZOLI
	7,0
	3º

	RUDINEI A. ZOLETTI
	6,9
	4º

	EDUARDO A. SPORR
	6,7
	5º

	MARCIO ANDREI RIBEIRO
	6,7
	6º

	ADRIANO FANTINEL
	6,7
	7º

	HIDERALDO BARCELOS
	6,5
	8º

	SANDRO DE SOUZA FERNANDES
	6,5
	9º

	LUIZ ADELAR ORTH
	6,5
	10º

	ODIR PAGNO
	6,5
	11º

Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

Iomerê, 20 de agosto de 2010.

ANTONINHO BALDISSERA
Prefeito Municipal
Publicado o presente Decreto nesta Secretaria de Administração e Finanças nesta mesma data.

VALCIR AFONSO SERIGHELLI
Secretario de Administração e Finanças
PAGE
3